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Informacion del evento RaceSpirit Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 13/12/2020
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 66
Mejor tiempo del evento 01:41.332
Media del dia 02:02.612
Pilotos en grupo prueba 21
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.829
Tiempo medio grupo prueba 02:15.902
Pilotos en grupo medio 26
Mejor tiempo grupo medio 01:53.472
Tiempo medio grupo medio 02:01.177
Pilotos en grupo avanzado 19
Mejor tiempo grupo avanzado 01:41.332
Tiempo medio grupo avanzado 01:47.500




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JuanEOM avanzado 01:41.332| 01:41.332| 00:00.000 [ 00:21.280 [ 00:00.000 [ 00:06.168 38
MorenoMarinez avanzado 01:41.934 ] 00:00.601 | 00:00.601 [ 00:20.678 | 00:00.601 | 00:05.566 31
AndrésSA avanzado 01:43.008 | 00:01.074 | 00:01.676 | 00:19.603 | 00:01.676 | 00:04.491 49
JoséFML avanzado 01:44.660 | 00:01.651 | 00:03.328 [ 00:17.951 | 00:03.328 | 00:02.839 36
CristianSC avanzado 01:44.839 | 00:00.178 | 00:03.506 | 00:17.773 | 00:03.506 | 00:02.661 23
FranciscoCG avanzado 01:45.714 ] 00:00.875| 00:04.382 | 00:16.897 | 00:04.382 | 00:01.785 40
P141378 prueba 01:45.829 | 00:00.114 | 00:04.496 [ 00:16.783 | 00:00.000 | 00:30.073 28
DanielEP avanzado 01:46.224 | 00:00.395| 00:04.892 [ 00:16.387 | 00:04.892 | 00:01.275 37
RobertC avanzado 01:46.615| 00:00.390 | 00:05.282 [ 00:15.997 | 00:05.282 | 00:00.885 29
P140966 prueba 01:46.855| 00:00.240 | 00:05.522 [ 00:15.757 [ 00:01.025 | 00:29.047 40
MauricioCG avanzado 01:47.176 | 00:00.320 | 00:05.843 [ 00:15.436 [ 00:05.843 | 00:00.324 38
JustoJSG avanzado 01:47.827 | 00:00.651 | 00:06.495 [ 00:14.784 [ 00:06.495 | 00:00.327 52
P120709 prueba 01:47.927 | 00:00.099 | 00:06.594 [ 00:14.685 | 00:02.097 | 00:27.975 26
IsidroPG avanzado 01:47.944 | 00:00.017 | 00:06.612 [ 00:14.667 [ 00:06.612 | 00:00.444 33
JavierGS avanzado 01:49.234| 00:01.289 | 00:07.902 [ 00:13.378 | 00:07.902 | 00:01.733 49
P143547 prueba 01:49.244 | 00:00.010 | 00:07.912 [ 00:13.367 [ 00:03.415 | 00:26.657 46
CarlosCR avanzado 01:51.223 | 00:01.978 | 00:09.890 [ 00:11.389 [ 00:09.890 [ 00:03.722 51
AntoniolM avanzado 01:53.261 | 00:02.038 | 00:11.928 [ 00:09.351 [ 00:11.928 | 00:05.760 36
RodneyF medio 01:53.472 | 00:00.210 | 00:12.139 | 00:09.140 | 00:00.000 | 00:07.705 38
SalvadorPM medio 01:53.824 | 00:00.352 | 00:12.492 [ 00:08.787 [ 00:00.352 | 00:07.352 35
AntonioGA avanzado 01:54.023 | 00:00.198 | 00:12.690 [ 00:08.589 [ 00:12.690 | 00:06.522 18
DavidSV medio 01:54.504 | 00:00.481 | 00:13.172 [ 00:08.107 [ 00:01.032 | 00:06.672 50
FernandoSS avanzado 01:54.989 | 00:00.484 | 00:13.656 [ 00:07.623 [ 00:13.656 | 00:07.488 30
SantiagoDC medio 01:55.996 | 00:01.007 | 00:14.664 [ 00:06.615 | 00:02.524 | 00:05.180 39
MarianoJMP medio 01:56.362 | 00:00.365| 00:15.030 | 00:06.250 | 00:02.890 | 00:04.815 31
VictorNM medio 01:56.736 | 00:00.373 | 00:15.403 [ 00:05.876 | 00:03.264 | 00:04.441 42
FrankyV medio 01:57.744 | 00:01.008 | 00:16.412 [ 00:04.867 [ 00:04.272 | 00:03.432 36
JorgeNT medio 01:57.992 | 00:00.248 | 00:16.660 [ 00:04.619 [ 00:04.520 | 00:03.184 49
Pablo]M medio 01:58.004 | 00:00.011 | 00:16.672 | 00:04.608 | 00:04.532 | 00:03.173 36
PedroMM medio 01:58.048 | 00:00.044 | 00:16.716 [ 00:04.563 [ 00:04.576 | 00:03.128 31
ChristianHG medio 01:58.248 | 00:00.199 | 00:16.915 [ 00:04.364 | 00:04.776 | 00:02.929 46
JoseAFP medio 01:59.187 | 00:00.939 | 00:17.855| 00:03.425 | 00:05.715| 00:01.990 37
FranciscoJGA medio 01:59.529 | 00:00.342 | 00:18.197 [ 00:03.082 [ 00:06.057 [ 00:01.647 43
NicholasW medio 01:59.814 | 00:00.284 | 00:18.482 [ 00:02.797 [ 00:06.342 [ 00:01.362 23
FernandoMM medio 02:00.072 [ 00:00.258 | 00:18.740 [ 00:02.539 [ 00:06.600 | 00:01.104 14
AdrianBD medio 02:00.162 | 00:00.089 | 00:18.830 [ 00:02.449 [ 00:06.690 | 00:01.014 28
FranciscoJCM medio 02:00.374 | 00:00.211 | 00:19.041 [ 00:02.238 | 00:06.902 | 00:00.803 44
AntonioLG medio 02:00.392 [ 00:00.018 | 00:19.060 [ 00:02.219 [ 00:06.920 | 00:00.784 26
LuisCM medio 02:02.399 | 00:02.006 | 00:21.066 [ 00:00.213 | 00:08.927 | 00:01.221 44
JesusRH prueba 02:02.569 | 00:00.170 | 00:21.237 [ 00:00.042 [ 00:16.740 [ 00:13.332 30
DavidPA medio 02:03.784 | 00:01.215| 00:22.452 [ 00:01.172 | 00:10.312 [ 00:02.607 43
Miguel ACV medio 02:06.150 | 00:02.365| 00:24.817 [ 00:03.537 [ 00:12.678 | 00:04.972 17
JorgePM prueba 02:07.071 | 00:00.920 | 00:25.738 [ 00:04.458 [ 00:21.241 | 00:08.831 16
FernandoPM medio 02:07.538 | 00:00.467 | 00:26.206 [ 00:04.926 [ 00:14.066 | 00:06.361 25
JaimeGS medio 02:07.749 | 00:00.210 | 00:26.417 [ 00:05.137 [ 00:14.277 | 00:06.572 28
CosmeSRC prueba 02:09.257 | 00:01.508 | 00:27.925 [ 00:06.645 [ 00:23.428 | 00:06.644 27
ElisaRDLF medio 02:09.449 | 00:00.192 | 00:28.117 [ 00:06.837 [ 00:15.977 | 00:08.272 39
GermanSSP prueba 02:10.465 | 00:01.016 | 00:29.133 [ 00:07.853 [ 00:24.636 | 00:05.436 19
AntonioTM prueba 02:11.388 | 00:00.922 | 00:30.056 | 00:08.776 | 00:25.559 | 00:04.513 28
SvenOMVR medio 02:15.589 | 00:04.200 | 00:34.256 | 00:12.976 | 00:22.117 | 00:14.411 36
JoseJPR medio 02:17.484 | 00:01.895| 00:36.152 [ 00:14.871 | 00:24.012 | 00:16.306 24
AlbertoVC prueba 02:19.523 | 00:02.039 | 00:38.191 | 00:16.910 [ 00:33.694 | 00:03.620 31
AntonioDL prueba 02:20.131 | 00:00.608 | 00:38.799 [ 00:17.519 | 00:34.302 | 00:04.229 31
FranciscoOV prueba 02:21.239 | 00:01.107 | 00:39.906 [ 00:18.626 | 00:35.409 | 00:05.336 30
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JesusRF prueba 02:22.282 | 00:01.043 | 00:40.950] 00:19.670 | 00:36.453 | 00:06.380| 31
OscarBR prueba 02:25.227 [ 00:02.944 | 00:43.895] 00:22.614 | 00:39.398 | 00:09.324| 30
PatriciaMS prueba 02:26.554 | 00:01.327 | 00:45.222 | 00:23.942 | 00:40.725 | 00:10.652 18
PatricioSE prueba 02:26.594 | 00:00.040 | 00:45.262| 00:23.982 | 00:40.765 | 00:10.692 | 38
Jos¢é AGC prueba 02:29.386 | 00:02.792 | 00:48.054 | 00:26.774 | 00:43.557| 00:13.484| 25
AlejandroTFC prueba 02:37.394 [ 00:08.007 | 00:56.062| 00:34.781 | 00:51.565 | 00:21.491 35
MonicaBP prueba 02:38.174 [ 00:00.779 | 00:56.841 | 00:35.561 | 00:52.344 | 00:22.271 16
JuanAU prueba 02:38.360 [ 00:00.186 | 00:57.028 | 00:35.748 | 00:52.531 | 00:22.457| 27
AntonioAB prueba 02:38.474 | 00:00.114 | 00:57.142] 00:35.862 | 00:52.645| 00:22.572| 23
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